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Ordet for at tale om et enkelt Spørgs- 
ma al i hvilket jeg gør mig saa vigtig, at 
jeg tør betegne.; mig som sagkyndig., , Det 

홢"'-'jer Spørgsmaalet om det saakaldte 홢Flue- 
papir" ., ude ved Charlottenlund-Fortet. Jeg 
tror, at baade det ærede Medlem for Kø- 
Benhavns, Amts 2deri Valgkreds (K. M. 
.Elausenj og navnlig det ærede .Medlem for ; 
Holbæk Amts 4de Valgkreds; (Rode) svæve: 
i en M i s f o r s t a a e l s e ,  n  de tale pm, at 
det er Beboerne ,:déri|de, der;, særlig lægge: 
Vægt paa .Bevarelsen ,og Tilgængeligheden 
af denne Strandbred,, Det er det ikke, og 
navnlig ; er det ikke, som det ærede Med- 
lem for Holbæk Amts 4de .Valgkreds sagde, 
Beboerne af Gentofte ogr Ordrup. v Nej, 
der er Københavnerne, med. K, - der i særlig! 
Grad lægge 홢 Vægt derpaa, og jeg, finder, 
a t , det ; er Tilfredsstillelsen s af . en smuk 

I , I .Trane, der fremkalder Interessen for denne s 
JStrandbred. Der : kommer J Forretnings- 
damer og unge, Forretningsmennesker cyk- 
lende ud i Hundredevis de smukke 
Sommeraftener og .lejre sig dér ;i det tørr.e 
Sand,; og,- det er et .fornøj eligt Liv at, være 
Vidne til. Jeg finder ofte Fornøjelse: i at 
se, hvorledes!; alt, gaar til dér, idet disse- 
trætte Mennesker, der have været indeluk-j 
kede hele Dagen;,,, cykle derud og nyde den! 
friske Luft i Aftenstunden/ Saa vidt  jeg; 
홢har kunnet Skø,1Ul,e" , gaar. alting ordentligt 
til derude. Nu har imidlertid; den Strand- 
bred en Fjende, som ærede Medlemmer sik- 
kert ikke have lagt Mærke til,: Blæsten: 
bevirker,; at Strandbredden efterhaanden 
forsvinder. Den Gang denne Strandbred 
blev opdaget af Københavnerne var det 
.-,,,en Grønbund, der; var befæstet, al sejgt 
Græs, men dette sGræs slides bor t, naar 
de mange Mennesker færdes der, det for- 
svinder altsammen, og kuri det tørre Sand 
bliver tilbage. Dette Sand blæser bort 
efterhaanden, og Strandbredden; er,allerede 
nu mindre end den Gang,,; den blev tagen; 
i Brug. Hvis der ikke gøres ; et; eller andet 
for -at bevare den, vil den inden lang Tid 
helt forsyinde., Hvad der skal gøres, kan 
jeg ikke udtale, mig om. Forlænger; man 
Adgangen .,til- Strandbredden -t il Stykket 
hen langs Fortet, saa vil dot gaa paa 
samme ,;LMaadø der, at Sandet blæser bort. 
Det sker navnlig under tør Frost om Vin- 
teren. Jeg har megen; Sympati for, at 
denne Strandbred .bevares,. .; thi ; det - er , eii 

billig . Fornøj else for de un ge Mennesker, 
at :de der u d e n  en; eneste Øres Udgift 
kunne nyde den friske Luft i smukke Om- 
givelser. ; Hvorl< des den skal bevares, ei 
jeg imidlertid ikke ,.-i Stand , til at udtale 
.mig O l l .  i 

Naar det ærede 'Medlem for, Køben- 
havns Amts 2den Valgkreds ( K .  M, ;. Klau-, 
sen) talte om, hvorledes det gik, :çla Kyst- 
banen blev anlagt, at man da lagde den 
saa nær Stranden, at Stra,ndbredden, far- 
svandt, ved j eg  ikke, hvilke Arealer der er 
Tale .pm,Vlpiedmip.dre 홢 det ærede Medlem - 
har tænkt paa det ; allernærmeste Stykke 
mellem den nordlige Del af Frihavnen og 
Broen ved »Svanemøllen. (K. M. Klausen: 
Ja.) 'iN aa, d e t  er netop det Stykke,: men 
de.r kan det ærede Medlem sikkert hjælpe 
paa Situationen.. Det, er > i o nu planlagt, 
at\ den Bugt, der e'r mellem Tuborg . Havn 
og;. Frihavnsterramet, skal opfyldes med 
det: Materiale, som bliver , udgravet f r a  
Jernbanen langs Øster- s og ørre'vold ,til 
den nye; Hpyedbanegaard, ,홢 ;",!B!et.?erød.f Med- 
lem har som Medlem af Københavns Ma- 
gistrat herden Lejlighed til at skaffe Plads 
f or de Mennesker, som ville færdes i fri 
Luft; ; der kan .blive ganske fortræffeligt 
derude.;; Københavns Borgerrepræsentation 
har paa de gamle Fælleder skabt udmær- 
kede; Friluftspladser. De have, blot den 
Ulempe, sat 4e ikke grænse ud t i l  Stran- 
den som Folk j o altid gerne søge, hvad 
홢jeg finder saa ganske:Unaturligt.*, Nu er her 
en Lejlighed til. at , skaRe Plads for Fólk, 
der ønske at opholde sig i fri Luft 홢 det 
er jo fortrinsvis Københavnere, unge Men- 
nesker, men undertiden ogsaa ældre, Jeg 
synes, at man har Interesse i at tildanne 
disse; Arealer ;paa; den Maade, som jeg 
her har omtalt. Det tror jeg vilde være én 
smuk Opgave at sætte sig. og kunde der 
saa gøres noget for; at befæste Arealet ude 
ved Charlottenlund-Fortet, paa en saadan > 홢 

: Maade,,at Vinden ikke ødelægger det, vil 
,j Qg,,,, ogsaa finde - det, ganske hensigtsmæs- 
sigt. 

Moestrup: Jeg har tilladt mig at 
stille et Ændringsforslag, , som gaar ud 
paa at give en Bevilling paa 1,000 Kr. til 
.Udbedring af en under Hedeselskabets, tek- 
niske Ledelse til Udtørring af Udbyovre Sø 
anlagt,, fbr Tiden uvirksom Rørljedning. Jeg 
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